MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL Nº 002/2019
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação de Programas Lato Sensu e Residências,
da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS  para o
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO LATO SENSU, NÍVEL
ESPECIALIZAÇÃO, EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

44850

JOSIELLE CASTELO BRANCO FONTENELE

RAMOS

DEFERIDO

Teresina, 22 de agosto  de 2019